

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ
നടപടിക്രമം.

വിഷയം:- ആ.വ.ഡ. - ജീവനക്കാര്യം - മെഡിക്കൽ റിക്കോർഡ് ലൈബ്രറിയൻ തസ്തികയിലെ 2023 -ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം അന്തിമ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- പരാമർശം:-
1. സ.ഉ.(പി) നം. 03/2017/ആ.ക.വ., തീയതി: 25/02/2017.
 2. സ.ഉ.(ആർ.റ്റി.) നം. 215/2023/ആ.ക.വ., തീയതി: 29/01/2023
 3. സ.ഉ. (സാധാ) നം. 475/2023/ആ.ക.വ., തീയതി: 28/02/2023
 4. ഉത്തരവ് നം. ഇ.എച്ച്. 1/7074/2023/ആ.വ.ഡ., തീയതി: 11/04/2023

ഉത്തരവ് നം : ആ.വ.ഡ./8211/2023-ഇ.ഡി.4, തീയതി : 29-05-2023

മേൽ പരാമർശം സർക്കാർ ഉത്തരവ് (1) -ന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ 2023 -ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം നടപ്പിലാക്കുന്നതിന്റെ ഭാഗമായി മെഡിക്കൽ റിക്കോർഡ് ലൈബ്രറിയൻ തസ്തികയിലെ കരട് സ്ഥലംമാറ്റ പട്ടിക സൂചന (4) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ആയതിന്മേൽ ടി വിഭാഗം ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും ലഭിച്ച അപ്പീൽ അപേക്ഷകൾ അപ്പീൽ കമ്മിറ്റി വിശദമായി പരിശോധിച്ച് അന്തിമ പട്ടിക തയ്യാറാക്കി Annexure - 1 ആയി ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു. കരട് പട്ടികയിൽ നിന്നും വ്യത്യസ്തമായി പുതുതായി ചേർക്കപ്പെടുകയോ/ഒഴിവാക്കപ്പെടുകയോ ചെയ്തിട്ടുള്ള ജീവനക്കാർക്ക് എന്തെങ്കിലും ആക്ഷേപം ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. അത്തരം പരാതികൾ ഈ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു 3 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ ഉചിത മാർഗ്ഗേണ (concerned Estt. Section mail ID) എന്ന ഇ - മെയിൽ വിലാസത്തിൽ ഈ ഓഫീസിൽ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്. ഇത്തരത്തിൽ ലഭിക്കുന്ന പരാതികൾ കൂടി പരിശോധിച്ച ശേഷം ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും അറിയിപ്പ് നൽകുന്ന മുറയ്ക്ക് മാത്രമേ ഈ ഉത്തരവ് പ്രകാരം സ്ഥലംമാറ്റപ്പെട്ടിട്ടുള്ള ജീവനക്കാരെ വിടുതൽ ചെയ്യാൻ പാടുള്ളൂ എന്നും ഇതിനാൽ നിർദ്ദേശിക്കുന്നു.

ആരോഗ്യവകുപ്പ് കാര്യാലയത്തിന്റെ വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന ഈ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് അനന്തര ആവശ്യങ്ങൾക്കായി ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്.

Signed by
Reena K J

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടർ

Date: 29-05-2023 18:13:50

സീകർത്താവ്: എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും/ സ്ഥാപനമേധാവികൾക്കും/ ജീവനക്കാർക്കും

- പകർപ്പ്:
- 1.ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ/സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ സി. എ.
 2. ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റ്.
 2. ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ

49507/2023

| Sl. No. | PEN | Designation | Office transferred from | Office transferred to | Name |
|---------|--------|-------------|---|---|--------------------------|
| 1. | 525774 | MRL Gr. I | Taluk Hospital, Fort, Thiruvananthapuram | General Hospital, Thiruvananthapuram | Rajalekshmi R. S. |
| 2. | 826262 | MRL Gr. II | Taluk Hospital Chirayinkeezhu, Thiruvananthapuram | Taluk Hospital, Fort, Thiruvananthapuram | Anija. S. Babu |
| 3. | 828198 | MRL Gr. II | General Hospital, Thiruvananthapuram | Taluk Hospital Chirayinkeezhu, Thiruvananthapuram | Ravipriya R. |
| 4. | 238048 | MRL Gr. I | Taluk Hospital, Kottarakkara, Kollam | Taluk Hospital, Punalur, Kollam (Open vacancy) | Rekha T. R. |
| 5. | 271992 | MRL | District Hospital, Kollam | Taluk Hospital, Kottarakkara, Kollam | Asha K. |
| 6. | 759829 | MRL Gr. I | Taluk Hospital, Karunagappally | District Hospital, Kollam | Rahina A. |
| 7. | 760099 | MRL Gr. II | W&C Kollam | Taluk Hospital , Karunagappally, Kollam | Suraj Kumar C. |
| 8. | 556611 | MRL Gr. II | Taluk Hospital Vaikom, Kottayam | General Hospital, Muvattupuzha, Ernakulam | Soniamol John |
| 9. | 426546 | MRL | W&C Mattancherry, Ernakulam | Taluk Hospital, Karuvelippady, Ernakulam | Smitha S. |
| 10. | 549402 | MRL Gr. I | Taluk Hospital, Fort Kochi, Ernakulam | W&C Mattancherry, Ernakulam | Resmi G. |
| 11. | 759853 | MRL Gr. II | General Hospital, Muvattupuzha, Ernakulam | Taluk Hospital Vaikom, Kottayam | Jalaja A. |
| 12. | 828725 | MRL Gr II | Taluk Hospital, Karuvelippady, Ernakulam | Taluk Hospital, Fort Kochi, Ernakulam | Hena K. Kumar |
| 13. | 829443 | MRL | District Hospital Idukki | W&C Kollam | Sheeja M. P. |
| 14. | 829840 | MRL | Taluk Hospital, Chalakkudy | General Hospital, Thrissur | Smt. Rising Ramachandran |
| 15. | 481143 | MRL | General Hospital, Thrissur | Mental Health Centre, Thrissur | Smt. Dhanya A. |
| 16. | 769606 | MRL | Mental Health Centre, Thrissur | Taluk Hospital, Chalakkudy | Smt. Gana Jayanand |
| 17. | 486950 | MRL | District Hospital, Aluva | General Hospital, Ernakulam | Sajisha Vasu |
| 18. | 235403 | MRL | General Hospital, Ernakulam | Taluk Hospital, Perumbavoor | Manju C. Mathew |

/49507/2023

| | | | | | |
|----|--------|-----|--|--|----------------------|
| 19 | 836516 | MRL | General Hospital, Ernakulam | District Hospital, Aluva | Silmin Salim |
| 20 | 269897 | MRL | Taluk Hospital, North Paravoor | General Hospital, Ernakulam | Rejini P. C. |
| 21 | 421892 | MRL | Taluk Hospital, Perumbavoor | Taluk Hospital, North Paravoor | Smt. Jishy P. Mathai |
| 22 | 770553 | MRL | W&C Kozhikkode | District Hospital, Vadakara, Kozhikkode | Neethu G. P. |
| 23 | 771656 | MRL | District Hospital, Vadakara, Kozhikkode | W&C Kozhikkode | Suchithra P. K. |
| 24 | 807152 | MRL | General Hospital , Manjeri | District Hospital Perinthalmanna (Open vacany) | Najiya Olakkara |
| 25 | 843335 | MRL | TH Thaliparamba | General Hospital,Thalassery | Sareesh Kumar C. H, |
| 26 | 843355 | MRL | General Hospital,Thalassery | TH Thaliparamba | Krishnapriya V. S. |
| 27 | 488206 | MRL | w&C Alapuzha | DH Mavelikkara | Saheeda Khader |
| 28 | 237881 | MRL | TH Haripad | W&C Alapuzha | Sudha.s |
| 29 | 331349 | MRL | DH Mavelikkara | TH Haripad | Rejitha.K.P |

Signed by

Reena K J

Date: 28-05-2023 09:09:13